
 

 

 
Совет депутатов 

Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области                                                    
             

 Р  Е  Ш Е Н И Е                       

                                                                                                                   
 

от   23 сентября 2024 г.                  № 1/1 

 

О признании полномочий депутатов Совета 
депутатов Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской области 

 

На основании Постановления ТИК  от 11 сентября 2024 года № 77/357 «О 
результатах выборов депутатов Совета депутатов Ильичёвского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»  Совет 
депутатов Ильичевского сельского поселения решил: 

1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Ильичевского сельского 
поселения приложению № 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель 
заседания                                                                      Е.В.Булатов                             

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  
к решению Совета депутатов  

Ильичевского сельского поселения 

от 23.09.2024г  № 1/1 

 

Депутаты Совета депутатов  
Ильичевского сельского поселения  

по многомандатному избирательному округу №8 

Николаевского муниципального района  
Волгоградской области  

 

 
 
 

1. Байтисова Алтынай Уразбаевна 

 

2. Богатенко Светлана Геннадьевна 

 

3. Гуренко Мария Владимировна 

 
4. Жванов Наурзбай Насюкович 

 
5. Жванова Зульфия Евраимовна 

 
6. Зеленский Дмитрий Васильевич 

 
7. Какарина Любовь Васильевна 

 
8. Паршаева Марина Александровна 

 
9. Сивко Александр Иванович 

 
10.  Чувашин Юрий Юрьевич 

 

 
 

 


